



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

Objednatel: **Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace**
se sídlem: Komenského 323, 742 01 Suchdol nad Odrou
IČ: 75027712
DIČ: CZ75027712
Statutární zástupce: Mgr. TOMÁŠ VINDIŠ, ředitel
Zapsán: v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 307

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **AMIPROL spol. s r.o.**
se sídlem: Na poříčí 1060/39, 110 00 Praha 1
zastoupený: Michalem Poláškem
IČ: 25332210
DIČ: CZ25332210
bankovní spojení: KB Nový Jičín
číslo účtu: 86-6374020257/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Michal Polášek, tel.: 603558448, e-mail: mpolasek@amiprol.cz
Zapsaný: C 209735 vedená Městského soudu v Praze

(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „**PROvýuku**“ (dále jen „zakázka“). Objednatel se zhotovitelem uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka zhotovitele na realizaci předmětu plnění této smlouvy (dále jen „**nabídka**“) byla objednatelem, jako zadavatelem, ve výběrovém řízení na zakázku vybrána jako nabídka nejvhodnější.

Dílo, které je předmětem zakázky, je spolufinancováno z EU v rámci IROP.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „**PROvýuku**“ (dále jen „**dílo**“) v rozsahu specifikovaném v:
2. Dokumentaci s názvem:

„Stavební úpravy soc. zařízení v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou – Sociální zařízení SK3 a bezbariérové WC“

- zpracované zodpovědným projektantem Martinou Pantůčkovou, Hynčice 66, 742 35 Vražné, místo podnikání Divadelní 946/9, 741 01 Nový Jičín, v lednu 2017, ČKAIT 1102570, (dále jen „projektová dokumentace“),
- soupis stavebních prací



„Stavební úpravy soc. zařízení v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou – Objekt E – cvičná kuchyň a dílna“

- zpracované zodpovědným projektantem Martinou Pantůčkovou, Hynčice 66, 742 35 Vražné, místo podnikání Divadelní 946/9, 741 01 Nový Jičín, v lednu 2017, ČKAIT 1102570, (dále jen „projektová dokumentace“),
- půdorys cvičné kuchyně + pohled pravá strana + pohled levá strana,
- půdorys dílny,
- soupis stavebních prací

„PC a jazyková učebna“

- půdorys PC a jazykové laboratoře,
- soupis stavebních prací

„Učebna matematiky“

- půdorys odborných učeben matematiky,
- soupis stavebních prací
- s projektovou dokumentací byl zhotovitel seznámen v rámci výběrového řízení o zakázku, jejímž předmětem je provedení díla dle této smlouvy,
- oceněném výkazu výměr (dále jen „výkaz výměr“), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Předmětem díla je dále:

- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům budou doloženy atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí dle platných právních předpisů,
- zajištění všech nutných revizí, zkoušek, certifikátů, prohlášení o shodě a jiných souvisejících zkoušek a dokladů,
- likvidaci odpadů včetně poplatků – odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souvislosti se zákonem č. 185/2001 Sb., při přejímacím řízení,
- spotřebu médií (např. energií, vody),
- uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu,
- všechna plnění a veškeré práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla.

4. Objednatel se tímto ve smyslu vyhlášky č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, zavazuje zhotoviteli předat veškerou dokumentaci vymezující předmět díla zpracovanou v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „**příslušná dokumentace**“), a to nejpozději ke dni předání staveniště dle čl. IV. odst. 8 této smlouvy. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace odpovídá výhradně objednatel.

5. V případě, že tak stanoví zvláštní právní předpis, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

6. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla podmínkami stanovenými poskytovatelem dotace.



7. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad v době předání stanovené touto smlouvou a zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
8. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:
Termín zahájení realizace díla: dnem předání staveniště (předpoklad 04/2019)
Dokončení a předání díla: **do 4 měsíců od předání staveniště, nejpozději však do 19/07/2019**
2. *Termín zahájení realizace díla* je termínem zahájení stavebních prací na díle. *Termín dokončení* je termínem dokončení stavebních prací na díle; *termín předání díla* je termínem předání a převzetí stavby (díla).
3. Místem plnění je komplex budov základní školy na adrese Komenského 323, 742 01 Suchdol nad Odrou (stavba stojí na pozemcích p. č. 95, 93, 92, 96/1, katastrální území Suchdol nad Odrou 759163) blíže je místo plnění vymezeno projektovou dokumentací.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena bez DPH 2.446.315,10,- Kč
DPH 21 % 513.726,20- Kč
Celková cena včetně DPH 2.960.041,30,- Kč
2. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle článku I. této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby (díla), zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace pro zakázku. Cena zahrnuje rovněž náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.
3. Cena předmětu smlouvy dle odst. 1 tohoto článku může být změněna:
 - pokud po podpisu smlouvy a do doby předání a převzetí díla dojde ke změnám sazeb DPH, nebo
 - pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem díla (vícepráce), které však s předmětem zadané zakázky bezprostředně souvisí, bez jejich provedení není dokončení původní zakázky možné nebo účelné a jejich zadání nemohlo být z objektivních důvodů součástí původních zadávacích podmínek, neboť nutnost provedení takových prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá; taková změna ceny je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě; nebo
 - pokud objednatel bude požadovat vypuštění některých prací nebo dodávek, které byly předmětem díla (méněpráce), jejichž provedení není možné nebo účelné; taková změna ceny je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě; nebo
 - pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat; taková změna ceny je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě; nebo
 - pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelům (neodpovídající geologické údaje apod.).



V případě změn u prací nebo dodávek, které jsou obsaženy ve výkazu výměr, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce nebo dodávky ve výkazu výměr.

V případě změn u prací nebo dodávek, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr, bude změna ceny stanovena na základě obecně dostupné cenové soustavy a to po odsouhlasení objednatelem.

4. Na předmět díla se sjednávají, dle § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dílčí měsíční plnění s **měsíční fakturací**, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Zhotovitel vystaví za uplynulý měsíc fakturu – daňový doklad, jehož nedílnou součástí je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná a objednatel je oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit dle odstavce 7 tohoto článku.
5. Po finálním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků provede zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou uvedeny veškeré dílčí daňové doklady (faktury) a vystaví konečný daňový doklad – fakturu doloženou rekapitulací veškerých provedených prací (soupis provedených prací), jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem díla. Součástí konečného daňového dokladu (faktury) bude i předávací protokol. Konečný daňový doklad – faktura – bude vystaven do 10 kalendářních dnů ode dne odstranění všech případných vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn požadovat dřívější vystavení faktury (po předání a převzetí s drobnými vadami a nedodělků) z důvodu vyúčtování platby dotace. Bez soupisu provedených prací je faktura neúplná.
6. Lhůta splatnosti všech daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem je dohodou stanovena na **30 kalendářních dnů** po jejich prokazatelném doručení na adresu objednatele. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl doručen třetí den ode dne prokazatelného odeslání. Pro případ placení jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody aj.) se sjednává lhůta splatnosti **21 dnů** od doručení příslušného vyúčtování. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty (účetnictví), nebo má jiné vady obsahu (je neúplná) a ve vrácené fakturě musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (předání) opravené nebo nově vyhotovené a již správné a úplné faktury.
8. Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů (zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a u osob, které nejsou povinné k DPH podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
9. Faktura vystavená zhotovitelem bude dále obsahovat název projektu a číslo projektu.
10. Prokáže-li se v budoucnu, že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr předloženého v rámci výběrového řízení o zakázku, resp. tyto nejsou naceněny, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu. Pokud se při plnění dle této smlouvy prokáže, že zhotovitel jako účastník v rámci své nabídky podané do výběrového řízení o zakázku upravil nebo nějak změnil položky v položkovém rozpočtu oproti předloženému Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, má objednatel právo požadovat plnění uvedené v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla využít výhradně těch poddodavatelů (podzhotovitelů), kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy; zhotovitel odpovídá za dílo provedené poddodavateli (podzhotoviteli) tak, jako by dílo prováděl sám.



Změnu poddodavatele (podzhotovitele), pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. Nový poddodavatel (podzhotovitel) musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.

2. Součástí předání díla budou rovněž veškeré předávací protokoly mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli (podzhotoviteli).
3. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud bude technický dozor provádět sám objednatel.
4. Objednatel si vyhrazuje, že zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky týkající se předmětu smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení tohoto ustanovení nebude pohledávka uhrazena osobě, na kterou zhotovitel danou pohledávku postoupil.
5. **V případě, že bude předmět této smlouvy spolufinancován z prostředků EU v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „poskytovatel dotace“), je zhotovitel povinen v rámci provádění plnění této smlouvy dodržovat veškeré podmínky stanovené poskytovatelem dotace, zejména je povinen uchovat po minimální dobu stanovenou v podmínkách poskytovatele dotace veškerou dokumentaci týkající se smlouvy a umožnit kontrolním orgánům kontrolu této dokumentace a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Zahraniční dodavatel (zhotovitel) je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace a kontrolním orgánům EU, nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům, neboť zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů.**
6. Zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu minimálně do roku 2029,
 - a) uchovat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, a to originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a její přílohy, veškeré originály dokladů, účetní doklady a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu minimálně do konce roku 2029. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená lhůta,
 - b) při prováděné veřejnosprávní kontrole poskytnout součinnost a spolupracovat a na požádání osob provádějících kontrolu předložit v požadovaném rozsahu podkladové materiály potřebné k objektivnímu posouzení kontrolovaných skutečností a umožnit pořízení kopií nebo výpisů těchto podkladů. V rámci tohoto je mj. povinen umožnit poskytovateli nebo jim pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a EU jako jsou CRR, MMR ČR, MF ČR apod.). Zhotovitel bere na vědomí, že průběh prováděné veřejnosprávní kontroly se řídí zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb.,



- c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,
- d) umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,
- e) poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, sufitní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určené zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU. Těmto orgánům je příjemce dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli nebo jím pověřeným osobám.

7. *Neobsazuje se.*

8. **Předání a převzetí staveniště:** Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení předmětu díla, způsobilé k provádění prací zhotovitele 4/2019, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro stavbu a pro zařízení staveniště v rozsahu dohodnutém při přejímce staveniště. Z přejímky staveniště pořídí smluvní strany zápis na protokolu objednatele, který bude podepsán zástupci obou stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen staveniště převzít. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 5 dnů po předání a převzetí díla, nebude-li písemnou dohodou smluvních stran stanoveno jinak.

- 9. Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).
- 10. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo v pracovní dny maximálně od 7:00 do 19:00 hodin, v sobotu od 8:00 do 18:00 hodin, v neděli a ve státem uznané svátky od 8:00 do 18:00 hodin.
- 11. Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit stávající konstrukce a prvky, a to zejména stávající komunikace, zeď, mobiliář atd. Pokud dojde činností zhotovitele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, je zhotovitel povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího stavu.
- 12. Zhotovitel bere na vědomí, že v daném území mohou být stavbou dotčena ochranná pásma inženýrských sítí, a to elektrické energie, vodovodu, kanalizace, plynovodu a datové sítě. Práce v ochranných pásmech se zhotovitel v takovém případě zavazuje realizovat s nejvyšší obezřetností za podmínek určených jednotlivými správci inženýrských sítí.
- 13. Zhotovitel se zavazuje staveniště zařídit, uspořádat a vybavit, dle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, a vyhlášky č. 269/2009 Sb., kterou se mění vyhláška č. 501/2006 Sb., přísnovými cestami pro dopravu materiálu tak, aby se stavba, která je předmětem díla, mohla řádně a bezpečně provádět a v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Při provádění díla nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, zejména se zřetelem na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, dále k znečišťování pozemních komunikací, ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám, nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárnímu zařízení.



14. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele účastnit řízení stavebního úřadu o užívání dokončeného díla (stavby), případně o vydání kolaudačního souhlasu a odstranit případné vady zjištěné stavebním úřadem v daném řízení, a dále také poskytnout jinou potřebnou účast a součinnost s tímto související.
15. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.
16. Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané projektové dokumentace.

Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace, včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět cenu díla zhotovitel předá objednateli.
17. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.
18. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
19. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu daném příslušným právním předpisem (vyhláška ke stavebnímu zákonu).
20. Zhotovitel vyzve objednatele zápisem do stavebního deníku a zároveň písemným sdělením doručeným objednateli, nejméně 3 pracovní dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tato lhůta nemusí být dodržena v případě, že se tak strany v konkrétním případě dohodnou a zároveň, že se objednatel k tomuto dřívějšímu prověření kvality prací opravdu dostaví.

V případě, že se na výše uvedenou výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla pouze po dalším písemném upozornění objednatele a návrhu na náhradní setkání k prověření kvality těchto prací. Pokud se ani na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že při dodatečné kontrole objednatel zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, náklady na odkrytí a opětovné zakrytí těchto prací hradí zhotovitel. Zhotovitel hradí náklady na odkrytí a zakrytí těchto prací rovněž v případě, že dílo zakryje, aniž podle výše uvedených podmínek vyzve objednatele ke kontrole díla. O výsledcích provedené проверки zakrývaných prací pořídí smluvní strany písemný záznam do stavebního deníku.
21. Zhotovitel musí po celou dobu realizace díla mít a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to minimálně ve výši odpovídající pojistné částce na jednu pojistnou událost alespoň **4.000.000, - Kč**. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy.
22. Zhotovitel je oprávněn práce na díle přerušit pouze v případě vyšší moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (dále jen „**vyšší moc**“). Za vyšší moc se považuje mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany (zhotovitele) a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době uzavření této smlouvy tuto překážku předvídala. V takovém případě se běh lhůty plnění dle článku II. odst. 1 této smlouvy staví a pokračuje až po odpadnutí překážky vyšší moci. Za vyšší moc se dle této smlouvy nepovažuje taková překážka, která nastala teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo která vznikla z hospodářských poměrů povinné strany nebo překážka,



kteřá prokazatelně a podstatně nemohla ovlivnit plnění dle této smlouvy, nebo překážka, kterou byla povinná strana dle této smlouvy překonat.

23. Zhotovitel se zavazuje jakoukoliv plánovanou změnu pracovníka uvedeného v pracovním týmu v nabídce zhotovitele předem oznámit objednateli. Záměna daného pracovníka je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, který však nesmí tento souhlas bez vážného důvodu odepřít. Nový pracovník – člen týmu – musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla požadována zadávací dokumentací pro zakázku.

V. Předání a převzetí díla

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatel písemně, a to alespoň 5 pracovních dnů předem. Výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řízení o předání a převzetí stavby veškeré doklady nezbytné k řádnému předání díla, včetně seznamu poddodavatelů (podzhotovitelů) a veškeré předávací protokoly mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli (podzhotoviteli). Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady či nedodělky, a to včetně drobných vad či nedodělků, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
5. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění, který nebude delší než 14 dnů. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu své důvody.
6. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
7. Součástí předání a převzetí díla bude i předání a převzetí potřebné dokumentace dle čl. I odst. 2, tj. příslušných atestů materiálů a výrobků, protokolů o zkouškách, revizních zpráv, a ostatních dokumentů potřebných ke kolaudaci a k řádnému provozu stavby (díla).

VI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu sjednaném v č. II odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou úplné faktury, je zhotoviteli povinen uhradit z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení.
3. Objednatel má právo požadovat smluvní pokutu v případě porušení poměru poddodavatelských (podzhotovitelských) prací uvedeného v seznamu poddodavatelů (podzhotovitelů) nebo při využití poddodavatele (podzhotovitele), který v tomto seznamu není uveden nebo při nedodržení požadované kvalifikace u pracovníků zhotovitele, ve výši 2 % z celkové ceny díla za každé takovéto porušení.



4. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad, zjištěných při předání díla, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platí i pro odstraňování vad v záruční lhůtě dle článku VII.
5. Nárok na náhradu škody, která vznikla porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta dle této smlouvy, není ustanoveními o smluvních pokutách nijak dotčen a smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

VII. Odpovědnost za vady

1. Objednatel stanoví záruční dobu na stavební a montážní práce po dobu 60-ti měsíců.
2. **Počátek běhu záruční lhůty:** Záruční doba počíná běžet dnem předání zhotoveného stavebního objektu (celého díla) objednateli bez vad.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek za zhotovení dodávek a prací, podle této smlouvy v odborně a technicky bezvadném stavu.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odst. 1 tohoto článku smlouvy.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel bezodkladně její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstranění vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědoměn, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.
6. Vada bude v záruční době odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu adresovaného zhotoviteli.
7. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna písemně s tím, že za písemnou formu smluvní strany považují v tomto případě i zaslání faxu na číslo nebo e-mailu na adresu mpolasek@amiprol.cz. Oznámení vad je možné učinit rovněž telefonicky na telefonní číslo zhotovitele 603 558 448, přičemž v těchto případech je nutné následně toto potvrdit písemně. V takovém případě se vada považuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky.
8. Oznámení o vadě bude typicky obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.
9. Záznam o provedené opravě zhotovitel písemně předá objednateli.
10. V případě, že zhotovitel nezačne práce na odstranění vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy nebo nedokončí odstranění vady ve stranami dohodnutém nebo objednatelem určeném termínu podle odst. 6., je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u třetí osoby. Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do 3 dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem.
11. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do 3 dnů od jejího uplatnění objednatelem.

VIII. Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních stran, a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.



2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným jednáním, a sice odstoupením od této smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývajících z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy a občanským zákoníkem.
3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývajících, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:
 - a) prodlení objednatele s úhradou konečné faktury o více než 30 dnů,
 - b) překročení termínu zhotovení díla o více než 30 dnů,
 - c) předmět díla či jeho část předaná zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno objednatelům dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo k němuž je dle své povahy určeno.
4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, který ji k odstoupení opravňuje.
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění bude provedeno dle výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) a vypracuje "dílčí konečnou fakturu",
 - c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení".
6. Pravidla obsažená v odstavci 5 tohoto článku se analogicky uplatní i v případě, kdy smlouva bude ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1 tohoto článku.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran na jedné listině.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh může být na základě platných právních předpisů nebo na základě rozhodnutí objednatele zveřejněna.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující přílohy:

Přílohy:	1. Oceněný výkaz výměr;
	2. Poddodavatelské (podzhotovitelské) schéma
7. V případě jakéhokoli nesouladu mezi touto smlouvou a jejími přílohami, resp. jednotlivými přílohami navzájem platí následující pořadí priority smluvních dokumentů:
 1. tato smlouva;
 2. oceněný výkaz výměr;
 3. poddodavatelské (podzhotovitelské) schéma



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Suchdole nad Odrou dne 08.03.2019

V Suchdole dne 8.3.2019

Za objednatele:

Mgr. TOMÁŠ VINDIŠ, ředitel

Za zhotovitele:

Jméno a příjmení

MICHAL POLÁČEK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
SUCHDOL NAD ODROU, příspěvková organizace
Komenského 323, 742 01 Suchdol n. O.
IČ: 75027719

AMIPROL spol. s r. o.
Na Pořiči 1060/39
110 00 PRAHA
DIČ: CZ25332210

-2-



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„Zateplení bytového domu Závodského č.p. 1923, K.Ú. Brno Židenice“

Číslo	Popis části veřejné zakázky	Označení poddodavatele (obchodní firma, IČ)	Podíl v %
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			
Celkový podíl v %			

(Pozn. Dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky.)

V(e) Schváleno dne 08.02.2019

Adalajda

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby
podpis (případně razítko)

AMIPROL spol. s r. o.
Na Pořiči 1060/39
110 00 PRAHA
DIČ: CZ25332210

REKAPITULACE - STAVBA

Dílny, sklad, strojovna - dle rozpočtu	346 571,71 Kč
Učebna PC a jaz. laboratoř - dle rozpočtu	226 010,15 Kč
Odborné učebny matematiky - dle rozpočtu	40 244,60 Kč
Venkovní úpravy - dle rozpočtu	96 059,48 Kč
Cvičná kuchyň a dílna - dle projektu a rozpočtu	409 337,29 Kč
Výměna umyvadel v odb. učebně M - dle projektu a rozpočtu	30 186,72 Kč
Vybudování prohlubně v podlaze pod plošinu - dle projektu a rozpočtu	31 114,36 Kč
Bezbariérové WC - dle projektu a rozpočtu	146 396,74 Kč
Elektropráce - dle rozpočtu v nabídce	244 782,40 Kč
Bezbariérové řešení - dle nabídky	1 101 000,00 Kč
WC + úklidová komora (<u>NEUZNATELNÝ NÁKLAD MIMO PROJEKT</u>) - dle projektu a rozpočtu	288 337,82 Kč
	2 960 041,26 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

DÍLNÝ, SKLAD, STROJOVNA		ROZPOČET						Technická specifikace	
Číslo	Položka	ks	Cena Kč/jednotka		Cena celkem		vč. DPH	vč. DPH	
			bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH			
	Podlahová krytina: dílny	74,25							Podlahová krytina v dílně - celoplošné podlepení
1	dmtz stávajícího povrchu-m2	74,25	62,00	75,02	4 603,50	5 570,24			demontáž
2	likvidace vzniklého odpadu-soubor	1	2 400,00	2 904,00	2 400,00	2 904,00			likvidace
3	krytina pvc zátěžová	78,00	1 130,00	1 367,30	88 140,00	106 649,40			PVC zátěžová, R11
4	dorovnání stěrkou 3mm	74,25	385,00	465,85	28 586,25	34 589,36			
5	broušení povrchu (1mm)	74,25	58,00	70,18	4 306,50	5 210,87			
6	úprava povrchu penetrací	74,25	146,00	176,66	10 840,50	13 117,01			
7	hranové lišty	38,00	63,00	76,23	2 394,00	2 896,74			
8	svařování za studena	56,00	25,00	30,25	1 400,00	1 694,00			
9	přesun hmot - soubor	1	1 400,00	1 694,00	1 400,00	1 694,00			
10	výmalba celé učebny (199m2)	1	9 950,00	12 039,50	9 950,00	12 039,50			Výmalba celé učebny
11	lokální oškrábání 10%	1	1 940,00	2 347,40	1 940,00	2 347,40			Lokální oškrábání cca 10%
12	penetrace nových nátěrů	1	1 400,00	1 694,00	1 400,00	1 694,00			Penetrace nových nátěrů
	Podlahová krytina: sklad dílen	20,65							Podlahová krytina v dílně - celoplošné podlepení
13	dmtz stávajícího povrchu-m2	20,65	62,00	75,02	1 280,30	1 549,16			demontáž
14	likvidace vzniklého odpadu-soubor	1	2 400,00	2 904,00	2 400,00	2 904,00			likvidace
15	krytina pvc zátěžová	21,70	1 130,00	1 367,30	24 521,00	29 670,41			PVC zátěžová, R11
16	dorovnání stěrkou 3mm	20,65	385,00	465,85	7 950,25	9 619,80			
17	broušení povrchu (1mm)	20,65	58,00	70,18	1 197,70	1 449,22			
18	úprava povrchu penetrací	20,65	146,00	176,66	3 014,90	3 648,03			
19	hranové lišty	20,00	63,00	76,23	1 260,00	1 524,60			
20	svařování za studena	15,00	25,00	30,25	375,00	453,75			
21	přesun hmot - soubor	1	1 400,00	1 694,00	1 400,00	1 694,00			
22	výmalba celé učebny (88m2)	1	9 950,00	12 039,50	9 950,00	12 039,50			Výmalba celé učebny
23	lokální oškrábání 10%	1	1 940,00	2 347,40	1 940,00	2 347,40			Lokální oškrábání cca 10%
24	penetrace nových nátěrů	1	1 400,00	1 694,00	1 400,00	1 694,00			Penetrace nových nátěrů
	Podlahová krytina: strojovna dílen	22,70							Podlahová krytina v dílně - celoplošné podlepení
25	dmtz stávajícího povrchu-m2	22,70	62,00	75,02	1 407,40	1 702,95			demontáž
26	likvidace vzniklého odpadu-soubor	1	735,00	889,35	735,00	889,35			likvidace

27	krytina pvc zátěžová	23,85	1 130,00	1 367,30	26 950,50	32 610,11	PVC zátěžová, R11
28	dorovnání stěrkou 3mm	22,70	385,00	465,85	8 739,50	10 574,80	
29	broušení povrchu (1mm)	22,70	58,00	70,18	1 316,60	1 593,09	
30	úprava povrchu penetrací	22,70	146,00	176,66	3 314,20	4 010,18	
31	hranové lišty	20,00	63,00	76,23	1 260,00	1 524,60	
32	svařování za studena	15,00	25,00	30,25	375,00	453,75	
33	přesun hmot - soubor	1	350,00	423,50	350,00	423,50	
34	výmalba celé učebny (92m2)	1	4 600,00	5 566,00	4 600,00	5 566,00	Výmalba celé učebny
35	lokální oškrábání 10%	1	900,00	1 089,00	900,00	1 089,00	Lokální oškrábání cca 10%
36	penetrace nových nátěrů	1	640,00	774,40	640,00	774,40	Penetrace nových nátěrů
37	montáž dveřních křídel	4	519,20	628,23	2 076,80	2 512,93	Montáž dveřních křídel otvřravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně
38	dveře dřevěné	4	1 562,00	1 890,02	6 248,00	7 560,08	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard
39	klika včetně štítu, zámku a montážního materiálu	4	946,00	1 144,66	3 784,00	4 578,64	klika včetně štítu, zámku a montážního materiálu
40	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křídel	4	44,00	53,24	176,00	212,96	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2
41	doprava techniků montáže	1	9 500,00	11 495,00	9 500,00	11 495,00	
Celkem Kč					286 422,90	346 571,71	

STAVEBNÍ ÚPRAVY

UČEBNA PC a JAZ.LABORATOŘ			ROZPOČET				Technická specifikace
Číslo	Položka	ks	Cena Kč/jednotka		Cena celkem		
			bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH	
	Odborná učebna pro 8.-9.ročník						
1	osazení samostatné rozvodnice v učebně	1	19 250,00	23 292,50	19 250,00	23 292,50	osazení samostatné rozvodnice v učebně včetně vyzbrojení: jističe, proudový chránič, přepětová ochrana, hlavní vypínač. Přívod k rozvodnici; Rozvod kabeláže (CYKY, SROM, UTP) v učebně k jednotlivým pracovním (katedra, žákovské stoly, projekce)
2	uzemňovací body pro podl.krytinu	1	5 600,00	6 776,00	5 600,00	6 776,00	soubor uzemňovacích bodů pro staticky disipativní podlahovou krytinu
3	drobné zednické práce pro elektroinstalace - drážkování, fixace, zapravení a zahlazení	1	14 999,00	18 148,79	14 999,00	18 148,79	Drážkování podlahy -podlahové kanály pro kabeláž elektroinstalace ; Položení a fixace chráničky kabelů (husí krky pro CYKY, SROM + interface a UTP); Drobné zednické práce -Zapravení a dohlazení
4	drobné zednické práce při instalaci projekce - drážkování, fixace, zapravení a zahlazení	1	11 140,00	13 479,40	11 140,00	13 479,40	Sekání, drážkování, čelní stěny pro kabeláže, samostatnou rozvodnici a uzemňovací body pro podlahu; Položení chráničky kabelů, fixace; Drobné zednické práce - Zapravení a dohlazení; Sádrování
5	dmz stávajícího povrchu-m2	74,50	62,00	75,02	4 619,00	5 588,99	
6	likvidace vzniklého odpadu-soubor	1	2 400,00	2 904,00	2 400,00	2 904,00	
7	krytina pvc zátěžová, staticky disipativní	78,35	603,67	730,44	47 297,54	57 230,03	staticky disipativní krytina pvc, tloušťka v prurezu min. 2mm. PVC bude staticky disipativní podlahová krytina splňující požadavek EN 1081 - vnitřní elektrický odpor <1.109 Ω. Pro splnění funkce antistatické podlahy bude dodržen celý systém pokládky t.j. vodivé lepidlo, uzemňující měděné pásky, vč. realizace uzemňovacího bodu.
8	dorovnání stěrkou 3mm	74,50	385,00	465,85	28 682,50	34 705,83	
9	broušení povrchu (1mm)	74,50	58,00	70,18	4 321,00	5 228,41	
10	úprava povrchu penetrací	74,50	146,00	176,66	10 877,00	13 161,17	
11	hranové listy	35,00	63,00	76,23	2 205,00	2 668,05	
12	svařování za studena	50,00	25,00	30,25	1 250,00	1 512,50	
13	přesun hmot - soubor	1	1 400,00	1 694,00	1 400,00	1 694,00	Výmalba celé učebny
14	výmalba celé učebny (199m2)	1	9 950,00	12 039,50	9 950,00	12 039,50	Lokální oškrábání cca 10%
15	lokální oškrábání 10%	1	1 945,00	2 353,45	1 945,00	2 353,45	Penetrace nových nátěrů
16	penetrace nových nátěrů	1	1 390,00	1 681,90	1 390,00	1 681,90	

17	montáž dveřních křídel	1	519,20	628,23	519,20	628,23	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně protipožární dveře vnitřní hladké plně 1křídlové standard klíka včetně štítu, zámku a montážního materiálu
18	dveře protipožární	1	4 950,00	5 989,50	4 950,00	5 989,50	
19	klíka včetně štítu, zámku a montážního materiálu	1	946,00	1 144,66	946,00	1 144,66	
20	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel	1	44,00	53,24	44,00	53,24	
21	elektrorevize	1	4 000,00	4 840,00	4 000,00	4 840,00	
22	doprava techniku montáže	1	9 000,00	10 890,00	9 000,00	10 890,00	
Celkem Kč				186 785,24	226 010,15		

STAVEBNÍ ÚPRAVY

ODBOR. UČEBNA MATEMATIKY			ROZPOČET				Technická specifikace	
číslo	Položka	ks	Cena Kč/jednotka		Cena celkem			
			bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH		
Odborná učebna pro 8.-9.ročník								
1	výmalba celé učebny (172m2)	1	8 600,00	10 406,00	8 600,00	10 406,00	Výmalba celé učebny	
2	lokální oškrábání 10%	1	1 680,00	2 032,80	1 680,00	2 032,80	Lokální oškrábání cca 10%	
3	penetrace nových nátěrů	1	1 200,00	1 452,00	1 200,00	1 452,00	Penetrace nových nátěrů	
4	drobné zednické práce - drážkování, fixace, zapravení a zahlazení	1	3 500,00	4 235,00	3 500,00	4 235,00	Sekání, drážkování, čelní stěny pro projekci a ozvučení; drážka v podlaže ke katedře; Položení chrániček kabelů, fixace; Drobné zednické práce -Zapravení a dohlazení; Sádrování	
5	doprava techniků montáže	1	1 650,00	1 996,50	1 650,00	1 996,50		
Odborná učebna pro 6-7.ročník								
1	výmalba celé učebny (172m2)	1	8 600,00	10 406,00	8 600,00	10 406,00	Výmalba celé učebny	
2	lokální oškrábání 10%	1	1 680,00	2 032,80	1 680,00	2 032,80	Lokální oškrábání cca 10%	
3	penetrace nových nátěrů	1	1 200,00	1 452,00	1 200,00	1 452,00	Penetrace nových nátěrů	
4	drobné zednické práce - drážkování, fixace, zapravení a zahlazení	1	3 500,00	4 235,00	3 500,00	4 235,00	Sekání, drážkování, čelní stěny pro projekci a ozvučení; drážka v podlaže ke katedře; Položení chrániček kabelů, fixace; Drobné zednické práce -Zapravení a dohlazení; Sádrování	
5	doprava techniků montáže	1	1 650,00	1 996,50	1 650,00	1 996,50		
Odborné učebny matematiky celkem Kč					33 260,00	40 244,60		

Venkovní úpravy						
ROZPOČET						
číslo	Položka	ks	Cena Kč/jednotka		Cena celkem	
			bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH
1	květináč - zeleninový truhlík, beton v úpravě vymývaný povrch	10	1 990,00	2 407,90	19 900,00	24 079,00
Truhlík - květináč vyrobený z betonu v úpravě vymývaný povrch, rozměr 80x30x30cm. Rozměry v toleranci +/-10%.						
2	stojany na kola - venkovní plocha	2	12 460,00	15 076,60	24 920,00	30 153,20
Stojan na kola moderního designu. Konstrukce stojanu ze žárově zinkované oceli, v provedení tak, aby v něm kolo stálo pevně a stabilně a zároveň nedocházelo k poničení výpletu ráfků. Kolo lze pohodlně zaparkovat a bezpečně uzamknout k masivnímu rámu. Rozměr stojanu 520x860x3920cm vždy alespoň pro 8kol. Rozměry v toleranci +/-10%.						
3	odpadkový koš, beton v úpravě vymývaný povrch	2	4 330,00	5 239,30	8 660,00	10 478,60
Venkovní odpadkový koš objem 45l, vyrobený z betonu v úpravě vymývaný povrch v kombinaci s dřevěnou latí. Vlastní koš je z ocelového plechu. Ocelová stříška nad nádobou. Rozměry v toleranci +/-10%.						
4	lavička venkovní, beton vymývaný povrch	4	2 777,00	3 360,17	11 108,00	13 440,68
Venkovní lavička o rozměru 140x60x90cm, konstrukce z betonu v úpravě vymývaný povrch. Sedací a opěrná část dřevěná latí. Rozměry v toleranci +/-10%.						
5	montáž a ustavení mobiliáře	1	7 000,00	8 470,00	7 000,00	8 470,00
6	doprava techniků montáže	1	1 800,00	2 178,00	1 800,00	2 178,00
7	dopravní náklady - přesun hmot	1	6 000,00	7 260,00	6 000,00	7 260,00
Celkem Kč					79 388,00	96 059,48

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001g	Cvičná kuchyň a dílna
R:	001h	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				253,00
1	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	253,00	253,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9,31
2	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,87000	10,70	9,31
Díl:	727	Zemní práce				5 000,00
3	727PC006	Úprava el. instalace vč. revize	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	735	Otopná tělesa				10 234,00
4	731R2	Vypuštění a napuštění OS	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
5	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	1,00000	254,00	254,00
6	735111811	Otopného žebříku 1500.450 D+M, vč. ventilu, hlavice a šroubení	ks	1,00000	6 980,00	6 980,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 458,50
7	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. 0,8 m vč. dodávky	kus	1,00000	4 125,00	4 125,00
8	766661122	Demontáž dveří otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	54,70	54,70
9	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	28,80	28,80
10	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm vč. dod. prahů	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				83 045,04
11	771571110	Montáž podlah keram., režné hladké, do MC, 30x30 cm D+M vč. vyrovnání povrchu	m2	44,72000	1 857,00	83 045,04
Díl:	781	Obklady keramické				144 713,00
12	781471110	Obklad vnitř. stěn, keram. režný, hladký, MC, 33x25 cm dodávka a montáž	m2	58,50000	1 350,00	78 975,00
13	781471111	Vyspravení povrchu pod obklad, vč. začištění nad obklady, dodávka a montáž	m2	58,50000	485,00	28 372,50
14	781471112	Vyspravení povrchu pod dlažbou dodávka a montáž	m2	44,72000	520,00	23 254,40
15	781471114	Listela dl. 25cm	ks	90,00000	130,00	11 700,00
16	781900013CA	Lišta plastová ukončovací, rohová	m	47,00000	51,30	2 411,10
Díl:	783	Nátěry				68,50
17	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	0,50000	137,00	68,50
Díl:	784	Malby				5 329,80
18	784450010	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná	m2	98,70000	54,00	5 329,80
Díl:	799	Ostatní				5 104,85
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08700	341,50	29,71
20	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,08700	104,80	9,12
21	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	0,08700	284,60	24,76
22	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,08700	474,30	41,26
23	799PC00	Úklid staveniště	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001g	Cvičná kuchyň a dílna
R:	001i	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				2 580,82
1	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	12,00000	13,00	156,00
2	713462112	Izol potrubí návl. DN 20/13mm	m	12,00000	31,70	380,40
3	713462113	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	37,00000	13,20	488,40
4	713462113	Izol potrubí návl. DN 25/20mm	m	37,00000	36,70	1 357,90
5	713462117	Spojovací materiál	soub	1,00000	150,00	150,00
6	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	25,32700	1,90	48,12
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				20 708,98
7	721176113	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm D+M	m	12,00000	267,00	3 204,00
8	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm D+M	m	6,00000	384,50	2 307,00
9	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	10,00000	48,70	487,00
10	721220802	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 100	kus	1,00000	105,00	105,00
11	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	18,00000	13,90	250,20
12	72178562	Demontáž stávajícího kanal.potrubí	m	2,00000	185,00	370,00
13	974100040	Vysekání rýh ve zdi z cihel, 15 x 30 cm +zapravení	m	18,00000	720,00	12 960,00
14	721290131C0	Napojení na stávající potrubí	ks	2,00000	450,00	900,00
15	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	76,23200	1,65	125,78
Díl:	722	Vnitřní vodovod				30 641,98
16	722174022	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 D+M	m	12,00000	325,00	3 900,00
17	722174023	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 D+M	m	37,00000	400,00	14 800,00
18	722174315	Montážní materiál- uchycení potrubí	soubor	1,00000	250,00	250,00
19	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,00000	132,30	1 984,50
20	722232044	Kulový kohout 3/4"páčka D+M	kus	4,00000	248,00	992,00
21	722240141	T-kus+vypoušt ventil plast PPR D 25 D+M	kus	6,00000	211,00	1 266,00
22	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	49,00000	31,40	1 538,60
23	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	49,00000	18,50	906,50
24	72278562	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	2,00000	85,00	170,00
25	722220111C0	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 D+M	kus	15,00000	130,40	1 956,00
26	722290240C0	Dvičky 200x200 vč.rámečku a osazení	ks	2,00000	830,00	1 660,00
27	7227856	Přepojení na stáv.rozvod	ks	6,00000	145,00	870,00
28	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	302,93600	1,15	348,38
Díl:	725	Zařizovací předměty				21 017,50
29	725017153	Umyvadlo60 cm, bílé D+M	soubor	2,00000	1 945,00	3 890,00
30	725814125	Ventil pračkový DN 15	soubor	1,00000	402,00	402,00
31	725829301	Montáž baterie a dřezové stojánkové otočným výtokem D+M, včetně baterie	kus	5,00000	1 442,00	7 210,00
32	725860180	Sifon pračkový D 40 mm nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	1,00000	534,00	534,00
33	725860201	Sifon dřezovýDN50, -dvojdřez, zpětná klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku	kus	1,00000	336,50	336,50
34	725860202	Sifon dřezový D 50 mm, 6/4"	kus	4,00000	290,50	1 162,00
35	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	117,60	117,60
36	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	14,00000	194,50	2 723,00
37	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	84,40	84,40
38	725822124	Baterie umyvadlová stojan páka otáčivý výtok D+M	soubor	2,00000	1 755,00	3 510,00
39	725860213	Sifon umyvadlový DN 50 D+M	kus	2,00000	524,00	1 048,00
Díl:	799	Ostatní				5 130,00
40	799544112	Stavební úprava-průrazy,sekání,zapravení otvorů	hod	5,00000	300,00	1 500,00
41	799544115	Likvidace demontovaného zařízení	kpl	1,00000	150,00	150,00
42	900	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	12,00000	290,00	3 480,00

Celkem bez DPH	338 295,28
----------------	------------

Celkem s DPH	409 337,29
--------------	------------

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001i	Výměna umyvadla ve třídě
R:	001i	ZTI+stav.práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				756,43
1	721176113	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm D+M	m	0,50000	267,00	133,50
2	721194105	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	48,70	48,70
3	721220802	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 100	kus	1,00000	105,00	105,00
4	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	0,50000	13,90	6,95
5	721290131C0	Napojení na stávající potrubí	ks	1,00000	450,00	450,00
6	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	7,44150	1,65	12,28
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 057,37
7	722174022	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 D+M	m	0,50000	325,00	162,50
8	722190401	Vyvedení a upevnění výustek DN 15	kus	2,00000	132,30	264,60
9	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	0,50000	31,40	15,70
10	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	0,50000	18,50	9,25
11	72278562	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	0,50000	85,00	42,50
12	722220111C0	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 D+M	kus	2,00000	130,40	260,80
13	7227856	Přepojení na stáv.rozvod	ks	2,00000	145,00	290,00
14	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	10,45350	1,15	12,02
Díl:	725	Zařizovací předměty				4 815,00
15	725017153	Umyvadlo60 cm, bílé D+M	soubor	1,00000	1 945,00	1 945,00
16	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	1,00000	117,60	117,60
17	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	2,00000	194,50	389,00
18	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	84,40	84,40
19	725822124	Baterie umyvadlová stojan páka otáčivý výtok D+M	soubor	1,00000	1 755,00	1 755,00
20	725860213	Sifon umyvadlový DN 50 D+M	kus	1,00000	524,00	524,00
Díl:	781	Obklady keramické				4 765,05
21	781471110	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 33x25 cm dodávka a montáž	m2	2,25000	1 350,00	3 037,50
22	781471111	Vyspravení povrchu pod obklad,vč.začištění nad obklady ,dodávka a montáž	m2	2,25000	485,00	1 091,25
23	781900010	Odsekání obkladů vnitřních	m2	2,25000	180,20	405,45
24	781900013CA	Lišta plastová ukončovací,rohová	m	4,50000	51,30	230,85
Díl:	799	Ostatní				1 080,00
25	799544115	Likvidace demontovaného zařízení	kpl	1,00000	500,00	500,00
26	900	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	2,00000	290,00	580,00

Celkem bez DPH	12 473,85
----------------	-----------

Celkem s DPH	15 093,36
--------------	-----------

Realizace ve dvou třídách

Celkem bez DPH	24 947,70
----------------	-----------

Realizace ve dvou třídách

Celkem s DPH	30 186,72
--------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001j	Vybudování prohlubně v podlaže pod plošinu
R:	001j	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 574,12
1	133100010	Hloubení šachet, pažení a rozeptění, v hornině 1-4 Včetně vodorovné přemístění do 1 km a uložení na skládku. 1,82*1,75*0,75	m3	2,38875	1 077,60	2 574,12
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				10 838,90
2	273310020	Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění, šterkopiskový polštář 25 cm 1,82*1,75*0,8	m3	2,54800	3 401,55	8 667,15
3	279310020	Základová zeď z betonu C 12/15 tloušťky 15 cm, bednění ((1,82+1,75)*2)*0,15	m2	1,07100	2 027,78	2 171,75
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 606,10
4	965200013	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 1,82*1,75*0,3	m3	0,95550	4 820,62	4 606,10
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 277,21
5	979100011	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m 2,2+3,91	t	6,11000	863,70	5 277,21
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 858,82
6	711140022	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x 0,32+0,32+0,26+0,26+3,18	m2	4,34000	428,30	1 858,82
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				559,20
7	777510011	Nátěr podlah betonových, dvojnásobný 0,273+0,273+0,26+0,26+3,18	m2	4,24600	131,70	559,20

Celkem bez DPH	25 714,35
----------------	-----------

Celkem s DPH	31 114,36
--------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001a	Bezbariérové WC
R:	001a	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 062,92
1	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 2,2*3,26	m2	7,17200 7,17200	83,70	600,30
2	962036112	DMTZ sololit. příčky 0,7*3,26	m2	2,28200 2,28200	86,60	197,62
3	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00000	253,00	1 012,00
4	965081213	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2 2,2*2,3	m2	5,06000 5,06000	50,00	253,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				27,82
5	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2,60000	10,70	27,82
Díl:	727	Zemní práce				2 500,00
6	727PC006	Uprava el. instalace vč. revize	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	735	Otopná tělesa				4 494,00
7	731R2	Vypuštění a napuštění OS	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	1,00000	254,00	254,00
9	735111811	Zpětná montáž těles otopných litinových článkových	ks	1,00000	1 240,00	1 240,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				20 373,50
10	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. 0,9 m vč. dodávky a madla	kus	1,00000	4 560,00	4 560,00
11	766661122	Demontáž dveří otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	54,70	54,70
12	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	28,80	28,80
13	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm vč. dod. prahů	kus	1,00000	250,00	250,00
14	766812111	Montáž polykarbonátové příčky 0,7 * 2,36 osazené do U-profilu D+M	kus	1,00000	15 480,00	15 480,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				9 396,42
15	771571110	Montáž podlah keram., režné hladké, do MC, 30x30 cm D+M vč. vyrovnání povrchu	m2	5,06000	1 857,00	9 396,42
Díl:	781	Obklady keramické				44 682,41
16	781471110	Obklad vnitř. stěn, keram. režný, hladký, MC, 33x25 cm dodávka a montáž	m2	18,05000	1 350,00	24 367,50
17	781471111	Vyspravení povrchu pod obklad, vč. začistění nad obklady dodávka a montáž	m2	18,05000	485,00	8 754,25
18	781471112	Vyspravení povrchu pod dlažbou dodávka a montáž	m2	5,06000	520,00	2 631,20
19	781471114	Listela dl. 25cm	ks	34,00000	130,00	4 420,00
20	781900010	Odsekání obkladů vnitřních 2,5*2+2,2*2+1,8*2+2*2+0,7*1,5	m2	18,05000 18,05000	180,20	3 252,61
21	781900013CA	Lišta plastová ukončovací, rohová 2,5+2,2+1,8+2,0+16	m	24,50000 24,50000	51,30	1 256,85
Díl:	783	Nátěry				67,13
22	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	0,49000	137,00	67,13
Díl:	784	Malby				863,46
23	784450010	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná (2,5*1,26)+(2,2*1,36)+1,8*1,26+2*1,26+5,06	m2	15,99000 15,99000	54,00	863,46
Díl:	799	Ostatní				2 813,36
24	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,26000	341,50	88,79
25	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,26000	104,80	27,25

26	979981106	Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	0,26000	284,60	74,00
27	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,26000	474,30	123,32
28	799PC00	Úklid staveniště	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001a	Bezbariérové WC
R:	001b	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				696,08
1	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	3,00000	13,00	39,00
2	713462112	Izol potrubí návl. DN 20/13mm	m	3,00000	31,70	95,10
3	713462113	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	10,00000	13,20	132,00
4	713462113	Izol potrubí návl. DN 25/20mm	m	10,00000	36,70	367,00
5	713462117	Spojovací materiál	soub	1,00000	50,00	50,00
6	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	6,83100	1,90	12,98
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				5 850,42
7	721176113	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm D+M	m	3,00000	267,00	801,00
8	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm D+M	m	1,00000	384,50	384,50
9	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	48,70	48,70
10	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	72,40	72,40
11	721220802	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	1,00000	105,00	105,00
12	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	13,90	55,60
13	72178562	Demontáž stávajícího kanal.potrubí	m	3,00000	185,00	555,00
14	974100040	Vysekání rýh v podlaze z cihel, 15 x 30 cm +zapravení	m	4,00000	720,00	2 880,00
15	721290131C0	Napojení na stávající potrubí	ks	2,00000	450,00	900,00
16	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	29,22200	1,65	48,22
Díl:	722	Vnitřní vodovod				10 064,22
17	722174022	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 D+M	m	3,00000	325,00	975,00
18	722174023	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 D+M	m	10,00000	400,00	4 000,00
19	722174315	Montážní materiál- uchycení potrubí	soubor	1,00000	250,00	250,00
20	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	132,30	396,90
21	722232044	Kuřový kohout 3/4"páčka D+M	kus	2,00000	248,00	496,00
22	722240141	T-kus+vy poušt ventil plast PPR D 25 D+M	kus	2,00000	211,00	422,00
23	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	13,00000	31,40	408,20
24	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	13,00000	18,50	240,50
25	72278562	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	13,00000	85,00	1 105,00
26	722220111C0	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 D+M	kus	3,00000	130,40	391,20
27	722290240C0	Dvířky 200x200 vč.rámečku a osazení	ks	1,00000	830,00	830,00
28	7227856	Přepojení na stáv.rozvod	ks	3,00000	145,00	435,00
29	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	99,49800	1,15	114,42
Díl:	725	Zařizovací předměty				17 097,30
30	725013125	Klož.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý D+M	soubor	1,00000	6 040,00	6 040,00
31	725017153	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé D+M	soubor	1,00000	1 945,00	1 945,00
32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	117,60	117,60
33	725291706	Madlo krakorcové sklopné pro umyvadlo D+M	soubor	1,00000	2 038,15	2 038,15
34	725291721	Madlo krakorcové pevné D+M	soubor	1,00000	897,72	897,72
35	725291722	Madlo krakorcové sklop. s držákem WC papíru D+M	soubor	1,00000	2 676,53	2 676,53
36	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	1,00000	194,50	194,50
37	725810811	Demontáž rohového ventilu D+M	kus	1,00000	25,50	25,50
38	725822124	Baterie umyvadlová stojan páka otáčivý výtok D+M	soubor	1,00000	1 755,00	1 755,00
39	725860111	Připojovací koleno DN100 D+M	kus	1,00000	494,30	494,30

40	725860213	Sífon umyvadlový DN 50 - pro TP D+M	kus	1,00000	524,00	524,00
41	725810401C0	Ventil rohový s přípoj. trubičky G 1/2 D+M	soubor	2,00000	194,50	389,00

Celkem bez DPH	120 989,04
----------------	------------

Celkem s DPH	146 396,74
--------------	-------------------

ELEKTROPRÁCE

VERTIKÁLNÍ PLOŠINA:				
<i>Přívod elektrického proudu od rozvodné skříně do místa instalace vertikální plošiny.</i>				
POPIS PRÁCE:				
1. Úprava stávajícího rozváděče pro napojení nového odběru				
2. Montáž 3-fáz. jističe				
3. Příprava trasy napájecího kabelu				
4. Montáž 3-fázového vypínače				
5. Instalace kabelu, uchycení, fixace				
6. Zapojení, ukončení kabelu				
7. Odzkoušení, kontrola				
POČET HODIN:				20
CENA/HOD:				399,00 Kč
CENA:				7 980,00 Kč
MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Kabel CYKY 5cx 2,5mm ²	m	31	30,48 Kč	944,88 Kč
Spínač 3-fáz. 16A, IP44	ks	1	598,00 Kč	598,00 Kč
Jistič 3-fázový 16A	ks	1	457,84 Kč	457,84 Kč
Propojovací vodiče CY 4mm ²	m	3	9,43 Kč	28,29 Kč
Vodič CYA 6mm ²	m	31	8,05 Kč	249,55 Kč
Stahovací pásy	ks	75	1,89 Kč	141,75 Kč
Instalační lišty 15x15	m	5	4,83 Kč	24,15 Kč
CENA:				2 444,46 Kč

ŽÁKOVSKÁ DÍLNA, NÁŘAĐOVNA, SKLAD:				
<i>Výměna a posílení osvětlení (využití stávajících rozvodů dle možností), demontáž stávajících zásuvkových rozvodů, nový rozvod zásuvkových obvodů (14 zásuvek 230 V, 3 zásuvky 400 V).</i>				
POPIS PRÁCE:				
1. Demontáž svítidel				
2. Demontáž původní elektroinstalace				
3. Instalace prozatímního napájecího zařízení				
4. Příprava drážek a otvorů pro instalaci kabelů a rozváděčů				
5. Instalace kabelových rozvodů				
6. Instalace rozváděčů				
7. Instalace svítidel				
8. Montáž přístrojů a přísl. Rozváděčů				
9. Zapojení rozváděčů				
10. Zapojení přístrojů				
11. Připojení svítidel				
12. Zednické práce				
13. Úklid pracoviště				
14. Demontáž prozatímního zařízení				
15. Instalace jističů v napájecím rozváděči				
POČET HODIN:				102
CENA/HOD:				399,00 Kč

CENA:				40 698,00 Kč
MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	270	17,11 Kč	4 619,70 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	150	14,61 Kč	2 191,50 Kč
Kabel CYKY 5Cx2,5mm2	m	35	30,48 Kč	1 066,80 Kč
Chránič 3-fáz. 40A, 0,03	ks	2	984,40 Kč	1 968,80 Kč
Chránič 1-fáz. 25A, 0,03	ks	4	786,60 Kč	3 146,40 Kč
Spojovací hřeben	ks	2	310,50 Kč	621,00 Kč
Jistič 1-fáz. 10A	ks	4	78,43 Kč	313,72 Kč
Jistič 1-fáz. 16A	ks	8	71,53 Kč	572,24 Kč
Jistič 3-fázový 16A	ks	2	370,99 Kč	741,98 Kč
Jistič 3-fázový 20A	ks	2	407,33 Kč	814,66 Kč
Rozvodnice plastova pod omítku 2	ks	2	757,16 Kč	1 514,32 Kč
Elektroinstalační krabice KP68	ks	14	4,83 Kč	67,62 Kč
Zásuvka 230V pod omítku IP 44	ks	14	90,22 Kč	1 263,08 Kč
Zásuvka 400V pod omítku IP 44	ks	3	253,46 Kč	760,38 Kč
Spínač pod omítku 1-fáz. 5p.	ks	1	88,90 Kč	88,90 Kč
Zářivkové svítidlo LLX 2x36W	ks	11	721,57 Kč	7 937,27 Kč
Zářivková svítidla LLX 4x 36W	ks	7	1 408,98 Kč	9 862,86 Kč
Sádra el.	kg	20	24,50 Kč	490,00 Kč
Spínač na DIN lištu 32A, 400V	ks	2	271,63 Kč	543,26 Kč
Popisovací štítky	ks	32	4,03 Kč	128,96 Kč
Spojovací materiál	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
CENA:				38 851,45 Kč

CVIČNÁ KUCHYNĚ

Výměna osvětlení (využití stávajících rozvodů dle možností), demontáž stávajících zásuvkových rozvodů, nový rozvod zásuvkových obvodů - příprava pro instalaci kuchyňských linek (14 zásuvek 230 V, 1 zásuvka 400 V).

POPIS PRÁCE:

1. Demontáž svítidel
2. Demontáž původní elektroinstalace
3. Instalace prozatimního napájecího zařízení
4. Příprava drážek a otvorů pro instalaci kabelů a rozváděčů
5. Instalace kabelových rozvodů
6. Instalace rozváděčů
7. Instalace svítidel
8. Montáž přístrojů a přísl. Rozváděčů
9. Zapojení rozváděčů
10. Zapojení přístrojů
11. Připojení svítidel
12. Zednické práce
13. Úklid pracoviště
14. Demontáž prozatimního zařízení
15. Instalace jističů v napájecím rozváděči
16. Odzkoušení

POČET HODIN:	97
CENA/HOD:	399,00 Kč
CENA:	38 703,00 Kč

MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	110	17,11 Kč	1 882,10 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	90	14,61 Kč	1 314,90 Kč
Kabel CYKY 5Cx2,5mm2	m	35	30,48 Kč	1 066,80 Kč
Chráníč 3-fáz. 40A, 0,03	ks	4	984,40 Kč	3 937,60 Kč
Chráníč 1-fáz. 25A, 0,03	ks	4	786,60 Kč	3 146,40 Kč
Spojovací hřeben	ks	2	310,50 Kč	621,00 Kč
Jistič 1-fáz. 10A	ks	2	78,43 Kč	156,86 Kč
Jistič 1-fáz. 16A	ks	8	71,53 Kč	572,24 Kč
Jistič 3-fázový 16A	ks	4	370,99 Kč	1 483,96 Kč
Jistič 3-fázový 25A	ks	1	407,33 Kč	407,33 Kč
Rozvodnice plastova pod omítku	ks	1	757,16 Kč	757,16 Kč
Elektroinstalační krabice KP68	ks	16	4,83 Kč	77,28 Kč
Zásuvka 230V pod omítku	ks	14	90,22 Kč	1 263,08 Kč
Zásuvka 400V pod omítku IP 44	ks	1	253,46 Kč	253,46 Kč
Spínač pod omítku 1-fáz. 5p.	ks	1	88,90 Kč	88,90 Kč
Zářivkové svítidlo LLX 2x36W	ks	8	721,57 Kč	5 772,56 Kč
Sádra el.	kg	20	24,50 Kč	490,00 Kč
Spínač na DIN lištu 32A, 400V	ks	1	271,63 Kč	271,63 Kč
Spínač 230V,1p	ks	1	74,87 Kč	74,87 Kč
Svítidlo pod linku 15W	ks	4	59,80 Kč	239,20 Kč
Kabel 4Bx6mm2	m	32	86,25 Kč	2 760,00 Kč
Popisovací štítky	ks	12	4,03 Kč	48,36 Kč
Spojovací materiál	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
CENA:				26 823,69 Kč

UČEBNA MATEMATIKY

Nový rozvod zásuvkového obvodu od rozvodné skříně (4 ks zásuvek 230 V).

POPIS PRÁCE:

1. Montáž elektroinstalačních lišt
2. Uložení kabelu
3. Instalace Zásuvek 230V
4. Zapojení
5. Zápojení nových obvodů ve st. Rozváděči
6. Montáž jištění

POČET HODIN: 16,5

CENA/HOD: 399,00 Kč

CENA: **6 583,50 Kč**

MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Elektroinstalační lišty 15x15	m	32	16,33 Kč	522,56 Kč
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	32	17,11 Kč	547,52 Kč
Zásuvky 230V na omítku	ks	4	90,28 Kč	361,12 Kč
Jistič 16A, 1-fáz	ks	2	71,53 Kč	143,06 Kč
Sádra el.	kg	1	24,50 Kč	24,50 Kč
Popisovací štítky	ks	2	4,03 Kč	8,06 Kč
Spojovací materiál	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
CENA:				1 744,82 Kč

UČEBNA MATEMATIKY				
<i>Nový rozvod zásuvkového obvodu od rozvodné skříně (4 ks zásuvek 230 V).</i>				
POPIS PRÁCE:				
1. Montáž elektroinstalačních lišt				
2. Uložení kabelu				
3. Instalace Zásuvek 230V				
4. Zapojení				
5. Zápojení nových obvodů ve st. Rozváděči				
6. Montáž jištění				
POČET HODIN:				16,5
CENA/HOD:				399,00 Kč
CENA:				6 583,50 Kč
MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Elektroinstalační lišty 15x15	m	32	16,33 Kč	522,56 Kč
Kabel CYKY 3Cx2,5mm ²	m	32	17,11 Kč	547,52 Kč
Zásuvky 230V na omítku	ks	4	90,28 Kč	361,12 Kč
Jistič 16A, 1-fáz	ks	2	71,53 Kč	143,06 Kč
Sádra el.	kg	1	24,50 Kč	24,50 Kč
Popisovací štítky	ks	2	4,03 Kč	8,06 Kč
Spojovací materiál	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
CENA:				1 744,82 Kč

UČEBNA PC + JAZYKOVÁ LABORATOŘ				
<i>Přívod elektrického proudu od rozvodné skříně do učebny.</i>				
POPIS PRÁCE:				
1. Montáž elektroinstalačních lišt				
2. Uložení kabelu				
3. Zapojení				
4. Zápojení nových obvodů ve st. Rozváděči				
5. Montáž jištění				
POČET HODIN:				16
CENA/HOD:				399,00 Kč
CENA:				6 384,00 Kč
MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Elektroinstalační lišty 15x15	m	21	16,33 Kč	342,93 Kč
Kabel CYKY 4Bx6mm ²	m	22	86,55 Kč	1 904,10 Kč
Spínač 400V, 32A	ks	1	598,00 Kč	598,00 Kč
Jistič 25A, 3-fáz	ks	1	457,93 Kč	457,93 Kč
Sádra el.	kg	1	24,50 Kč	24,50 Kč
Popisovací štítky	ks	2	4,03 Kč	8,06 Kč
Spojovací materiál	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
CENA:				3 473,52 Kč

VÝMĚNA SVÍTEL UČEBNA PC + JAZYKOVÁ LABORATOŘ				
<i>Výměna osvětlení (využití stávajících rozvodů dle možnosti).</i>				
POPIS PRÁCE:				
1. Demontáž stávajícího osvětlení				
2. Montáž nových svítidel				

POČET HODIN:				21,75
CENA/HOD:				399,00 Kč
CENA:				8 678,25 Kč
MATERIÁL:	m.j.	množství	jednotková cena	celkem
Zářivková svítidla LLX 4x 36W	ks	8	1 408,98 Kč	11 271,84 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5mm ²	m	5	14,61 Kč	73,05 Kč
WAGO svorky	ks	24	5,15 Kč	123,60 Kč
Spojovací materiál	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
CENA:				11 606,49 Kč

Materiál	86 689,25 Kč
Práce	115 610,25 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH	202 299,50 Kč
CENA CELKEM S DPH	244 782,40 Kč

BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

Nabídka	1 101 000 Kč
Popis:	
- svislá zdvihací schodišťová plošina v prosklené šachtě	
- veškeré součásti uvnitř šachty. Mimo šachtu žádné strojní ani jiné součásti, pouze el. rozvadeč.	
- prohlubeň v dolní stanici max. 150 mm	
- pojezdová dráha a zdvihací mechanismus umístěn v šachtě naproti vstupním dveřím	
- nosnost min. 250 kg	
- pojezdová dráha nerezová bez povrchové úpravy barvy	
- možnost výběru libovolného barevného provedení plošiny	
Parametry:	
šachetní dveře: 3x	
umístění: vnitřní	
rychlost zdvihu: 0,06 - 0,1 m/s	
výška zdvihu: cca 7,2 m	
délka pojezdu: cca 8,8 m	
hlava šachty: cca 9,4 m	
ovládání: tlačítka se zámkem	
šachta montovaná: Al rám + sklo	
vybavení: standard	
kotvení pojezdu: ve stěně šachty	
užitný rozměr podlahy: cca 900x1400 mm	
vnější rozměry šachty: cca 1140x1770 mm	
počet stanic/nástupišť: 3	
nosnost: 250kg	
napájecí napětí: 400 V (třífázový)	
příkon: 0,8kW	

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001c	WC + úklidová komora SK-3,výměna umyvadel v ŠD
R:	001c	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 578,74
1	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	9,74000	83,70	815,24
2	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,00000	253,00	1 265,00
3	965081213	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2	m2	9,97000	50,00	498,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				25,89
4	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2,42000	10,70	25,89
Díl:	727	Zemní práce				2 500,00
5	727PC006	Úprava el. instalace vč.revize	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	735	Otopná tělesa				5 988,00
6	731R2	Vypuštění a napuštění OS	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
7	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	2,00000	254,00	508,00
8	735111811	Zpětná montáž těles otopných litinových článkových	ks	2,00000	1 240,00	2 480,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				13 059,50
9	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.0,6 m vč.dodávky	kus	3,00000	3 964,00	11 892,00
10	766661122	Demontáž dveří otevřovacích 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	54,70	273,50
11	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	28,80	144,00
12	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm vč.dod.prahů	kus	3,00000	250,00	750,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				18 514,29
13	771571110	Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 30x30 cm D+M vč.vyrovnání povrchu	m2	9,97000	1 857,00	18 514,29
Díl:	781	Obklady keramické				120 068,90
14	781471110	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 33x25 cm dodávka a montáž	m2	50,00000	1 350,00	67 500,00
15	781471111	Vyspravení povrchu pod obklad,vč.začištění nad obklady ,dodávka a montáž	m2	50,00000	485,00	24 250,00
16	781471112	Vyspravení povrchu pod dlažbou dodávka a montáž	m2	9,97000	520,00	5 184,40
17	781471114	Listela dl.25cm	ks	83,00000	130,00	10 790,00
18	781900010	Odsekání obkladů vnitřních	m2	50,00000	180,20	9 010,00
19	781900013CA	Lišta plastová ukončovací,rohová	m	65,00000	51,30	3 334,50
Díl:	783	Nátěry				205,50
20	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,50000	137,00	205,50
Díl:	784	Malby				2 239,38
21	784450010	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná	m2	41,47000	54,00	2 239,38
Díl:	799	Ostatní				2 791,65
22	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,24200	341,50	82,64
23	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,24200	104,80	25,36
24	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace,12 t	t	0,24200	284,60	68,87
25	979999996	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	0,24200	474,30	114,78
26	799PC00	Úklid staveniště	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	001/17	Stavební úpravy v objektu základní školy v Suchdole nad Odrou
O:	001c	WC + úklidová komora SK-3,výměna umyvadel v ŠD
R:	001d	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				538,24
1	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	4,00000	13,00	52,00
2	713462112	Izol potrubí návl. DN 20/13mm	m	4,00000	31,70	126,80
3	713462113	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	6,00000	13,20	79,20
4	713462113	Izol potrubí návl. DN 25/20mm	m	6,00000	36,70	220,20
5	713462117	Spojovací materiál	soub	1,00000	50,00	50,00
6	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	5,28200	1,90	10,04
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				16 151,00
7	721176113	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm D+M	m	6,50000	267,00	1 735,50
8	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm D+M	m	4,00000	384,50	1 538,00
9	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	48,70	97,40
10	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	72,40	217,20
11	721220802	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 100	kus	5,00000	105,00	525,00
12	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50000	13,90	145,95
13	72178562	Demontáž stávajícího kanal.potrubí	m	10,50000	185,00	1 942,50
14	974100040	Vysekání rýh ve zdi z cihel, 15 x 30 cm +zapravení	m	10,50000	720,00	7 560,00
15	721290131C0	Napojení na stávající potrubí	ks	5,00000	450,00	2 250,00
16	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	84,51550	1,65	139,45
Díl:	722	Vnitřní vodovod				11 612,83
17	722174022	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 D+M	m	4,00000	325,00	1 300,00
18	722174023	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 D+M	m	6,00000	400,00	2 400,00
19	722174315	Montážní materiál- uchycení potrubí	soubor	1,00000	250,00	250,00
20	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	132,30	1 058,40
21	722232044	Kulový kohout 3/4"páčka D+M	kus	4,00000	248,00	992,00
22	722240141	T-kus+ vypoušt ventil plast PPR D 25 D+M	kus	4,00000	211,00	844,00
23	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	10,00000	31,40	314,00
24	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00000	18,50	185,00
25	72278562	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	10,00000	85,00	850,00
26	722220111C0	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 D+M	kus	6,00000	130,40	782,40
27	722220112C0	Nástěnka pro baterii G 1/2 D+M	pár	1,00000	265,00	265,00
28	722290240C0	Dvířky 200x200 vč.rámečku a osazení	ks	2,00000	830,00	1 660,00
29	7227856	Přepojení na stáv.rozvod	ks	4,00000	145,00	580,00
30	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	114,80800	1,15	132,03
Díl:	725	Zařizovací předměty				30 561,80
31	725013135	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad vodor, bílý D+M	soubor	2,00000	5 430,00	10 860,00
32	725017153	Umyvadlo60 cm, bílé D+M	soubor	2,00000	1 945,00	3 890,00
33	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	117,60	235,20
34	725330820	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	134,50	134,50
35	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	4,00000	194,50	778,00
36	725810811	Demontáž rohového ventilu D+M	kus	3,00000	25,50	76,50
37	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	84,40	253,20
38	725821312	Baterie stěna páka kul ú dl300 D+M	soubor	1,00000	1 360,00	1 360,00
39	725822124	Baterie umyvadlová stojan páka otáčivý výtok D+M	soubor	2,00000	1 755,00	3 510,00
40	725860111	Připojovací koleno DN100 D+M	kus	3,00000	494,30	1 482,90
41	725860213	Sífon umyvadlový DN 50 D+M	kus	2,00000	524,00	1 048,00
42	725019101C0	Výlevka s plastovou mřížkou vč.nádržky	soubor	1,00000	6 350,00	6 350,00
43	725810401C0	Ventil rohový s přípoj. trubičky G 1/2 D+M	soubor	3,00000	194,50	583,50

Díl:	799	Ostatní				11 460,00
44	799544112	Stavební úprava-průrazy,sekání,zapravení otvorů	hod	10,00000	300,00	3 000,00
45	799544115	Likvidace demontovaného zařízení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
46	900	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	24,00000	290,00	6 960,00

Celkem bez DPH	238 295,72
----------------	------------

Celkem s DPH	288 337,82
--------------	-------------------

